泉州市教育局文件

泉教综【2009】43号

关于公布“万祥杯”泉州市中小幼学生美术作品竞赛

评选结果的通知

各县（市、区）教育局、泉州开发区社会事业局、市直学校：

根据《泉州市教育局关于举办“万祥杯”泉州市中小幼学生

美术作品竞赛的通知》（泉教综[2009]20 号）精神，现将“万祥

杯”泉州市中小幼学生美术作品竞赛评选结果公布如下：

一等奖
幼儿组

作   者 学校 指导老师
高致远 石狮视线艺术中心
蔡千澜 石狮视线艺术中心 杨钟儿
林可欣 泉州起点美术学校 王妮娜
陈业曦 惠安县第二实验幼儿园 陈惠影
黄泊淞 泉州起点美术学校 王妮娜
杨  霖 南安市水头中心小学幼儿园 戴丽燕
陈睿洁 石狮市祥芝中心幼儿园 邱跃程
许美玲 德化旺旺幼儿园 李月清
赖城灏 洛江区罗溪镇柏山幼儿园 赖乌勉
陈则宇 惠安县实验小学 蔡海蓉
黄鑫琳 南安实验幼儿园 施美玲
王晴琳 南安市水头中心小学幼儿园 李全美
伍南赢 石狮市祥芝中心幼儿园 王迎迎
许辉煌 石狮汉龙幼儿园 傅娜
赖诗婷 洛江区建兴小学 赖奕万
李奕鹏 南安实验幼儿园 戴仲达

陈佳玲 惠安小岞镇中心幼儿园 朱惠芹
谢梓寰 南安实验幼儿园 刘文丽

小学组
作者 学校 指导老师
吴晶莹 石狮市祥芝中心小学 傅胜乐
施靖威 晋江市实验小学 姚育晓
蔡慧敏 晋江市明日之星艺术培训学校 黄祖宝
王靖雯 南安市第一实验小学 尤青云
王志勇 晋江市金井镇瀛洲小学 苏志镓
苏鑫鑫 晋江市英林镇凫美小学 张婉凤
黄希颖 南安市柳城小学 李旭珠
韦  彩 晋江市永和镇锐峰小学 黄凯
骆泓睿 惠安实验小学 蔡海蓉
洪能渊 南安市水头中心小学 许雅芳
曾弘烨 永春县实验小学
林鹏凯 泉州起点美术学校 陈阳辉
胡梦新 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
陈欣彤 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
李哲瀚 石狮视线艺术中心
郑娇娇 晋江市永和镇锐峰小学 黄凯
辛  迪 泉州市第二实验小学 吴志明
林莹莹 晋江市永和镇锐峰小学 陈天笞
颜荣庭 晋江市养正中心小学 肖秋菊
陈泳江 泉港区庄重文实验小学 冯丽萍

初中组
作者 学校 指导老师
张巧莉 晋江市毓英中学 李建萍
苏佳佳 晋江市侨声中学 张水容
黄  鹤 南安市实验中学 黄钊钊
杨  坤  晋江市毓英中学 洪聪贤
郭荣达 南安市官桥镇金桥中学 黄小军
赖珍妮 晋江市陈埭中学 陈明聪

高中组
作者 学校 指导老师
杨家福 南安市蓝园高级中学 林向军
李艺萍 南安市蓝园高级中学 林向军
林佳彬 南安市成功中学 郑文涛
王雅雅 南安市柳城中学 黄迎军
黄媛媛 石狮市第三中学 陈庆涛
张惠巧 晋江市金井毓英中学 李建萍
倪菁岚 泉州华侨职业中专学校 朱怀静
庄子凤 泉州华侨职业中专学校 苏云波

二等奖
幼儿组

作者 学校 指导老师
傅育鹏 石狮市祥芝中心幼儿园 王春苗
陈鑫泰 泉州起点美术学校 王妮娜
吴昱成 石狮市实验幼儿园 王晓艺
王铱婧 石狮市直机关幼儿园 邱亮亮
林艺铮 南安实验幼儿园 戴仲达
王逸萱 惠安县实验小学 蔡海蓉
许雅诗 晋江安海新朋幼儿园 蔡特望
谢钲泓 泉州起点美术学校 王妮娜
陈锦灵 南安市水头中心小学幼儿园 王嘉华
叶怡萍 南安实验幼儿园 郑珊丽
熊  庆 晋江梅岭街道桂华中心幼儿园 庄玉清
黄文琪 南安市第一幼儿园 苏秋顺
郑俊霖 泉州鲤城区传春幼儿园 张妮
吴嘉茵 南安市水头中心小学幼儿园 李金美
陈雨桐 泉州起点美术学校 王妮娜
袆陈 鹏 德化实验幼儿园 郑小玲

黄毓鸿 南安市第一幼儿园 黄敏端
郑炜泓 南安市第一幼儿园 杨淑敏

李思艺 泉州市直机关金山幼儿园
黄婷婷、黄志
敏、林洁

洪佩雯 石狮市祥芝中心幼儿园 王春苗
镕苏铭  安溪县剑斗中心学校 刘春枞

何佳晖 泉州市直机关金山幼儿园 林美爱
吴雅琳 晋江市龙湖镇阳溪幼儿园 郭阿妹
陈  朋 石狮文化艺术技能素质培训中心 谢金表
徐碧蔚 德化实验幼儿园 徐爱萍
曾于娟 南安市水头中心小学幼儿园 戴丽燕
刘俊杭 石狮市祥芝中心幼儿园 刘真真
吴贝雅 石狮汉龙幼儿园 苏燕霞
尤嘉威 洛江区罗溪奕聪幼儿园 黄美蓉
傅一林 南安实验幼儿园 戴仲达
黄一泓 石狮市实验幼儿园 黄纯真
林煜腾 惠安县第二实验幼儿园 庄丽星
陈婧涵 南安市国专第一幼儿园 李双红
吕婧薇 南安实验幼儿园 颜柳彬
郑舒媛 永春县仓满幼儿园 王春蓉
吕韵蕾 永春县仓满幼儿园 陈冰冰
蔡宇扬 南安官桥第一幼儿园 洪妍妍

小学组
作者 学校 指导老师
黄伯涛 南安市柳城小学 赵阿丹
陈汶琪 泉州市晋光小学 杜成艺
李  贇 安海成功小学 高玉娜
黄博霖 南安市柳城小学 戴仲达
魏天平 蔡永辉美术培训学校 张弛、谢海鹏
戴一忻 南安市第一实验小学 刘梅卿
张洛浩 泉州市第二实验小学 余剑婷
陈鸿瑜 南安市水头中心小学 林仁杰
黄丽萍 石狮市灵秀镇港塘小学 谢丽文
梁君岳 南安市柳城小学 戴仲达
卢  迪 晋江安海可慕小学 李淑夜
余韵淇 泉州西隅中心小学 庄俊芳
庄钟雅 泉州市第三实验小学 李丽芳
镕朱 涛 泉州市第三实验小学 唐莉莉

谢  颖 惠安县东桥镇西湖实验小学 吴惠琼
黄策圆 南安市柳城小学 戴仲达
李思隽 惠安县东桥中心小学 王燕平
陈浩捷 南安市水头中心小学 林仁杰
张毓岚 南安市柳城小学 戴仲达
吴晨阳 南安市柳城小学 洪会
潘晓峰 南安市柳城小学 戴仲达
杨晖琪 南安市柳城小学 黄及及
汤梓澜 蔡永辉美术培训学校 张弛、谢海鹏
吴雯婷 泉州起点美术学校 陈薇薇
王诗旭 南安市柳城小学 蔡聪灵
芃芃廖  泉州市第二实验小学 吴志明

黄嘉鑫 晋江市英林镇西塔小学 雷素芳
谢彩云 晋江市磁灶镇扬美小学 潘雪飞
陈雅琳 晋江市永和镇群英小学 姚幼鹤
施  为 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
史乐楠 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
蔡毓鑫 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
翁雨桐 石狮视线艺术中心
蔡育恒 石狮视线艺术中心
王欣桐 石狮视线艺术中心
王嘉澍 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
颜  钰 泉州起点美术学校 陈阳辉
李馨兰 南安市柳城小学 戴仲达
黄筱雯 晋江市内坑中心小学 曾秀真
镕蔡 滢 石狮市祥芝中心小学 傅胜乐

初中组
作者 学校 指导老师
施明惠 晋江市毓英中学 李建萍
张艺伟 泉州开发区实验学校 何丽萍
王碧珍 永春县苏坑中学 吕惠芳
叶旭东 晋江市毓英中学 李建萍
周思瑜 晋江市深沪中学 徐天飞
吴玉玲 南安市实验中学 黄钊钊
林思忆 晋江市永和镇南峰中学 曾晓萍
林佳琪 石狮凤里中学 曾瑞文
黄鸿毅 晋江市季延中学 杨银平、陈开奖
谢洪安琪 南安市侨光中学 魏清江
杨鸿艺 惠安洛江中学 陈月容

高中组
作者 学校 指导老师
陈锦章 泉州市丰泽区北师大泉州附中 张帆
王珍珍 南安国光中学 刘识芳
林金銮 晋江五中晋兴职校 杨玉兰
陈婷婷 南安国光中学 刘识芳
陈小佩 安溪县恒兴中学 吴连集
胡海龙 南安市官桥镇五星中学 朱贵良
黄育贤 南安市柳城中学 林鑫
李幼丝 泉州市丰泽区北师大泉州附中 张帆
王苑葩 泉州七中 罗丽香
刘博文 惠安县第二中学 王奋民
何  兰 晋江市毓英中学 李建萍
陈冰霜 惠安县荷山中学 余锡铭
曾茄玉 南安市官桥镇五星中学 朱贵良
吴雅婷 安溪铭选中学 陈丽军
吴鑫达 惠安县荷山中学 余锡铭
王瑜妮 泉州七中 罗丽香
施少辉 石狮市第三中学 陈庆涛
郑  恩 泉州市第九中学 张曲
黄伟宏 南安市蓝园高级中学 林向军

三等奖
幼儿组

作者 学校 指导老师
孙书豪 安溪县实验小学 林艺扬
苏佳月 安溪县实验小学 林艺扬
庄  楠 南安市水头中心小学幼儿园 王嘉华
陈昕扬 南安市第一幼儿园 苏秋顺

王颖岚 墘德化县丁 幼儿园 陈秀霞
焻王 航 泉州起点美术学校 方敏敏

陈筱烨 泉州起点美术学校 方敏敏
陈燕婷 墘德化县丁 幼儿园 陈秀华
王金韩 晋江金井镇云广幼儿园 王娟娟
陈  鑫 石狮文化艺术技能素质培训中心 谢金表
陈梦瑶 岞惠安县小 镇中心幼儿园 朱惠芹
洪亦霏 南安市水头中心小学幼儿园 王嘉华
吴巧露 晋江市青阳街道青阳中心幼儿园 庄白云
陈雅琳 晋江市青阳街道青阳中心幼儿园 王真真
肖  莹 惠安县实验幼儿园 王琼兰
叶子蘅 泉州起点美术学校 王妮娜
潘明桦 永春县世哲幼儿园 苏晓兰
叶  亲 泉州市直机关金山幼儿园 林美爱
庄荣泽 惠安县实验幼儿园 张云娥
许芳妮 惠安县实验幼儿园 叶剑蓉
冯艳婷 永春一都中心幼儿园 曾素花、叶松龄
陈宝杰 德化浔中中心小学 林英兰
黄  韬 洛江区罗溪奕聪幼儿园 黄小越
许君强 德化旺旺幼儿园 李月清
黄  鹂 泉州起点美术学校 王妮娜
王坤宁 晋江梅岭街道桂华中心幼儿园 庄玉清
郭心妍 德化浔中中心小学 陈海婷
赖鸿星 洛江区罗溪镇柏山幼儿园 黄桂花
邱佳玲 石狮汉龙幼儿园 傅娜
高静颖 南安水头中心小学 戴丽燕
戴佳甫 南安市国专第一幼儿园 李双红
邱东煌 石狮汉龙幼儿园 傅娜
黄千烨 南安实验幼儿园 戴仲达
许璐瑶 南安市第一幼儿园 施美玲
陈双捷 南安实验幼儿园 王嘉华
蔡柳芳 南安实验幼儿园 戴仲达
陈  婕 永春县仓满幼儿园 陈桂云
肖怡然 永春县仓满幼儿园 黄秀云
陈媛真 德化县双鱼幼儿园 陈丽香
尤明灿 永春县仓满幼儿园 涂爱华
林于钧 石狮新苗幼儿园 黄晓君
刘偌瑶 惠安县实验幼儿园 朱莉玲

吴  铮 泉州市直机关金山幼儿园
黄婷婷、黄志
敏、林洁

林琬青 德化县实验幼儿园 美西方
康培松 岞惠安县小 镇中心幼儿园 朱惠芹

李  烨 泉州市直机关金山幼儿园
黄婷婷、黄志
敏、林洁

刘思敏 永春县达埔中心幼儿园 蔡巧燕、洪琪琴
刘雅容 永春县达埔中心幼儿园 林活源
潘紫营 永春县达埔中心幼儿园 蔡巧燕、洪琪琴
吴思远 洛江区马甲祯园幼儿园 金黎
黄奕贤 德化旺旺幼儿园 李水琴
徐子阳 德化实验幼儿园 吴双燕
姚昕桐 永春县达埔中心幼儿园 凌巧清
卢梓宇 石狮文化艺术技能素质培训中心 谢金表
姚萱萱 晋江永和镇集英小学 施国雄
吴豪晟 晋江安海镇源深幼儿园 陈丽娟
陈秋研 南安市国专第一幼儿园 黄艳芳
商凯伟 石狮汉龙幼儿园
李  岚 南安市诗山镇第一中心幼儿园 黄艳凤
蔡芳榕 石狮市实验幼儿园 吴静莹
戴蓝茜 泉州起点美术学校 文双
黄舒璇 永春县仓满幼儿园 张伟红
陈欣欣 永春县仓满幼儿园 郑琼华

小学组
作者 学校 指导老师
埼蔡 涛 石狮视线艺术中心

郑春兰 南安市特殊教育学校 崔莉莉
林景恺 石狮蚶江中心小学 纪莉萍
张翔宇 南安市柳城小学 戴仲达
陈诗琪 安溪县沼涛实验小学 刘江斌
张巧璇 丰泽区第二实验小学 郑素静
石嘉溢 南安市实验小学 戴仲达
林弘婧 泉州市第二实验小学 吴志明
何丽娜 泉州市洛江区万安中心洛南小学 姚丽红
张圣泓 泉州市第二实验小学 吴志明
垚陈 森 安溪县沼涛实验小学 汪振生

王婉怡 晋江市金井镇瀛洲小学 郭雅曙
李宏垣 晋江市明日之星艺术培训学校 蔡尚君
吴佳豪 南安市水头中心小学 许雅芳
陈洛涛 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
杨灿阳 泉州师院附属丰泽小学 潘东盟
王梓含 泉州市实验小学 王鹏
吴清潮 南安市官桥中心小学 黄清梅
张晓东 惠安县东桥西湖实验小学 王燕红
烙惠萍 泉州市丰泽区第四中心小学 肖慧明
郑启铧 泉州起点美术学校 陈阳辉

江萱 泉州起点美术学校 陈薇薇
黄少伟 泉州起点美术学校 陈薇薇
陈涵薇 南安实验小学 戴仲达
傅辉煌 南安市柳城小学 戴仲达
黄启威 南安市柳城小学 黄德铭
吴凯文 泉州市晋光小学 杜成艺
刘静云 泉州市洛江区万安中心洛南小学 姚丽红
吕银泉 南安诗山诗钟中心小学 梁文文
蒋明睿 泉州市第三实验小学 李丽芳
康靓雯 永春县坑仔口中心小学 康秀珠

弢庄桐  南安第一实小 尤清云
王慧晴 泉州市第二实验小学 吴志明
吴瑶瑶 惠安县洛阳中心小学 许秀萍
魏青鑫 丰泽区第八中心小学 林燕玲
邓思霖 德化第二实验小学 刘玉梅
林铭锐 晋江市实验小学 姚育晓
黄芷莹 南安一小 黄及及
叶妍妍 南安市柳城小学 黄华靓
曾国鑫 泉州起点美术学校 陈鹏腾
王衍坤 晋江安海桥头中心小学 陈亦茹
王盈珊 永春县锦斗中心 尤少锦
陈湛昀 南安市实验小学 郑珊丽
施潇洋 泉州市第三实验小学 李丽芳
刘诗妍 石狮市祥芝中心小学 傅银珠
袆薛 晨 泉州市第三实验小学 陈明宗

赖曼琴 洛江区罗溪翁山小学 黄秀专
庄培霖 晋江永和集英小学 施国雄
王凌兰 南安市实验小学 戴仲达
王  婧 南安市柳城小学 戴仲达
陈美冰 南安市南师附属鹏峰小学 吕丽玲
郑诗琪 南安市南师附属鹏峰小学 吕丽玲
吴伊寒 南安市第一小学 王月钦
吴婷婷 石狮市祥芝中心小学 傅胜乐
周晓恩 石狮视线艺术中心
洪子琛 石狮视线艺术中心

初中组
作者 学校 指导老师
吴敏佳 泉州开发区实验学校 何丽萍
汤蔚风 泉州开发区实验学校 何丽萍
傅红月 泉州开发区实验学校 何丽萍
郑  宇 北京师范大学泉州附属中学 郑苹苹
黄舒奕 晋江市季延中学 杨银平、陈开奖

陈文强 德化职业技术学校 林星群
连伟彬 北京师范大学泉州附属中学 单玉伍
黄戌年 南安市实验中学 黄钊钊
王少川 南安市实验中学 黄钊钊
黄丽婷 南安市实验中学 黄钊钊
周小琴 德化职业技术学校 卢美彬
王剑辉 南安市鹏峰中学 黄钊钊
钟岩燕 石狮七中 谢金表、邱杰忠
吴绵绵 晋江市灵水中学 陈长兴
汪文魁 石狮凤里中学 曾瑞文
方亦欢 石狮凤里中学 曾瑞文
陈炳峰 南安市金桥中学 黄小军
沈娜美 南安市金桥中学 黄小军

高中组
作者 学校 指导老师
戴佳强 南安市蓝园高级中学 林向军
尤达 永春一中 尤仁树
胡月红 安溪县陈利职业中专学校 王两辉
傅君如 泉州市丰泽区北师大泉州附中 张帆
潘瀚荣 南安市蓝园高级中学 李珩
许萍萍 泉州市丰泽区北师大泉州附中 张帆
高新达 安溪县恒兴中学 吴连集
柯剑雄 晋江市晋兴职校 余诩农
吕倬颉 泉州市丰泽区北师大泉州附中 张帆
吴菲菲 晋江五中晋兴职校 杨玉兰
吴小平 惠安县荷山中学 余锡铭
林柳红 南安市柳城中学 黄迎军
蔡少剑 石狮市第三中学 陈庆涛
林丽萍 南安市柳城中学 黄迎军
洪雅婷 晋江市英墩中学 杨宇华
高东进 石狮市第三中学 陈庆涛
王聪敏 石狮市第三中学 陈庆涛
庄萍萍 南安国光中学 刘识芳
林美娜 安溪铭选中学 陈丽军
庄德成 晋江市灵水中学 陈长兴

优秀奖
幼儿组

作者 学校 指导老师
孙雅鑫 惠安县实验幼儿园 王琼兰
庄子遥 墘德化丁 幼儿园 陈秀霞
刘诗莹 永春达埔中心幼儿园 刘群惠

陈奕彬 南安市国专第一幼儿园 黄艳芳
苏竟男 德化县实验幼儿园 郑安娜
许闽星 德化县实验幼儿园 郑小玲
黄舒妍 晋江安海镇源深幼儿园 许秋贞
陈欣 南安丰州中心幼儿园 李小忙
黄欣怡 永春县湖洋中心幼儿园 陈艳玲
郑欣容 南安市第一幼儿园 苏秋顺
黄楚桢 南安市第一幼儿园 苏秋顺
胡  婷 石狮市鸿山镇中心幼儿园 邱美英
吴梓鸣 泉州鲤城区传春幼儿园 张妮
蔡梓晨 石狮市祥芝中心幼儿园 邱跃程
杨芮妍 惠安县第二实验幼儿园 许春英
吴雅婷 洛江区双阳中心幼儿园 游武秀
颜芷滢 永春世哲幼儿园 陈丽婷
孙彬彬 永春世哲幼儿园 苏晓兰
周羽颜 南安市水头镇大盈中心幼儿园 林艳蓉

小学组
作者 学校 指导老师
鲁敏燕 晋江市英林镇埭边小学 王乌面
郑威容 永春仙夹中心小学 许玉敏
廖青莲 晋江市龙湖镇光夏小学 吴明芽
江巧玲 德化浔中中心小学 苏丽红
黄  灏 南安市水头中心小学 许雅芳
庄彬彬 晋江市实验小学 姚育晓
杨启亮 南安市洪梅中心洪溪小学 黄金花
张润慈 洛江区马甲中心小学 吴维霞
叶雷钧 晋江市安海成功小学 吴美娜
缪宇焘 泉州市双阳中心小学 颜依娜
廖怡茵 惠安县涂寨中心小学 卢琼娥
周  婷 晋江养正中心小学 郑萍萍
王婉玲 南安市杏莲小学 郑婉婷
朱婉缘 晋江市内坑中心小学 曾秀真
刘当艳 晋江市内坑镇丰山小学 杨佩莲
林灿旭 泉州师院附小 洪春晖
鲁萍芳 南安市龙门中心小学 傅婷芳
蔡煌铭 晋江深沪镇狮峰中心小学 连燕华
汪光瑜 泉州市惠安县黄塘中心小学 陈万石
蒋思妙 惠安县崇武中心小学 魏建忠
刘倩含 泉州市永春县达埔中心小学 颜美群
李坤尧 南安市水头中心小学 许雅芳
王煜城 泉州市丰泽第一中心小学 黄英莲
黄雅彬 南安市金淘斗南中心小学 黄淑灿

苏淑萍 安溪县特教学校 林银斌
林蓓琪 石狮视线艺术中心
尤  其 石狮视线艺术中心
戴海颖 南安市柳城小学 肖格治
王佩佩 晋江市金井镇瀛洲小学 郭雅曙
苏美玲 晋江市灵源街道华林小学 方秀里
廖巧霞 安溪县尚卿乡中心小学 廖志刚
张  源 蔡永辉美术培训学校 庞颖、陈巧铃
陈俊瀚 石狮视线艺术中心
张培燕 晋江安海可慕小学 陈明聪
骆益嘉 蔡永辉美术培训学校 蔡永辉
陈静华 蔡永辉美术培训学校 蔡永辉
施婧颖 石狮视线艺术中心

泉 州 市 教 育 局

二 OO 九年十月二十一日

关键词：学生  美术  竞赛  结果  通知

抄  送：省委宣传部、省教育厅、市委办、市府办

泉州市教育局办公室                     2009年 10月 21日